（様式第 21 号）（第 20 条関係）

（温泉採取者の場合）       温泉現況報告書

年  月  日

  長野県知事 殿

温泉採取者の住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）

温泉採取者の氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

平成  年 12 月 31 日現在の温泉の現況は、下記のとおりです。

記

温 泉 名  温泉ゆう出地

温泉を利用す

る権利を有す

る者

住所

法人にあつて

は、主たる事務

所の所在地

氏名

法人にあつて

は、名称及び代

表者の氏名

温泉のゆう出

地の所有者

住所

法人にあつて

は、主たる事務

所の所在地

氏名

法人にあつて

は、名称及び代

表者の氏名

土地掘削許可年月日及び指令番号 年  月  日、長野県  指令 第  号

 温泉採取許可年月日及び指令番号 年  月  日、長野県  指令 第  号

 可燃性天然ガス濃度確認年月日  年  月  日

温泉の状況

ゆ う 出 量   ℓ／分（    年  月  日測定）

温 度 ゆう出口    ℃（  年  月  日測定気温℃）

水 位     ｍ（    年  月  日測定）

ゆ う 出 の 状 況

自然ゆう出・掘さく自噴・動力揚湯・休止・枯渇

（源泉深度      ｍ）

動 力 の 状 況 動力の種類          出力       kW

利 用 の 状 況

利用していない場合 利 用 し て い る 場 合

理       由 用途別 自己使用 分湯 その他 計

浴用

施設数 か所 か所 か所 か所

使用量 ℓ ℓ ℓ ℓ

飲 用 使 用 量 ℓ ℓ ℓ ℓ

その他の使用量 ℓ ℓ ℓ ℓ

使 用 量 計 ℓ ℓ ℓ ℓ

分 析の有無 有（泉質     分析者名     分析年月日      ） 無

備 考

（備考）「ゆう出の状況」及び「分析の有無」欄は、該当するものを○で囲むこと。

使用量は

1 分単位

で記入す

ること。